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Andragoški center Slovenije 
 

 

67. Registrirana brezposelnost v Sloveniji 
 
 
Opomba: 
Informacijo o registrirani brezposelnosti v Sloveniji (glej informacijo številka 59) nadgrajujemo s podatki za 
leto 2013.  
 
 
V primerjavi z letom 2012 so se razmere na trgu dela v letu 2013 še nekoliko poslabšale. Po podatkih 
Zavoda RS za zaposlovanje je bilo v letu 2013 v povprečju prijavljenih 119.827 brezposelnih oseb, 
kar je glede na leto 2012 višje za 8,8 %. Ob koncu leta 2013 je bilo 124.015 registrirano brezposelnih. 
Stopnja registrirane brezposelnosti, izračunana kot delež brezposelnih oseb med vsemi aktivnimi 
prebivalci Slovenije, je bila v letu 2013 13,1 %, kar je 1,1 odstotne točke več kot v letu 2012. 

 
Med brezposelnimi je bilo več žensk kot moških, delež brezposelnih žensk je znašal 47,9 %. Na Zavodu 
RS za zaposlovanje je bilo v povprečju prijavljenih 57.402 brezposelnih žensk. Na novo se je v tem letu 
prijavilo 49.216 brezposelnih žensk, zaposlilo pa se jih je 27.943.  
 
 
Gibanje registrirane brezposelnosti po letih 

 
2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 

Št. registriranih 
brezposelnih oseb 
(na dan 31. 12. ) 

68.411 66.239 96.672 110.021 112.754 118.061 124.015 

Povprečno število  
registriranih 
brezposelnih oseb 

71.336 63.216 86.354 100.504 110.692 110.183 119.827 

Povprečna stopnja 
registrirane 
brezposelnosti (v %) 

7,7 6,7 9,1 10,7 11,8 12,0 13,1 

Vir: ZRSZ in SURS 

 
 

Skupni priliv v brezposelnost je v letu 2013 znašal 108.344 oseb, kar je 1,4 % več kot v letu 2012. 
Beležimo porast števila brezposelnih pri vseh značilnih skupinah registriranih brezposelnih osebah. 
Nadpovprečno se je povečalo število iskalcev prve zaposlitve, brezposelnih oseb v starostni skupini od 15 
do 24 let in od 25 do 49 let ter žensk. Podpovprečno pa je naraslo število brezposelnih z osnovno šolo ali 
manj (I. in II. stopnja), starejših nad 50 let, stečajnikov in trajnih presežkov, v najmanjši meri pa se je 
povečalo povprečno število dolgotrajno brezposelnih (v povprečju za 0,4 %). 
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Največ brezposelnih je kot razlog prijave na Zavod navedlo iztek zaposlitve za določen čas (54.004 
brezposelnih oseb). Najbolj se je povečalo prijavljanje iskalcev prve zaposlitve (za 17,2 %), v letu 2013 jih 
je bilo povprečno 19.071. 
 
 
Značilne skupine registriranih brezposelnih oseb po letih 

Leto  

Povprečno 
število 
registriranih 
brezposelnih 
oseb 

Deleži (%) 

Stari od 15 
do 29 let 

Stari 50 let 
in več 

Iščejo prvo 
zaposlitev Ženske 

Brez 
strokovne 
izobrazbe 

2008 36.216 26,4 34,7 16,9 52,8 40,1 

2009 86.354 28,2 30,3 14,3 49,1 39,4 

2010 100.504 26,7 31,2 14,5 47,7 37,3 

2011 110.692 24,0 35,2 14,0 47,0 35,7 

2012 118.061 22,6 34,7 13,7 47,4 35,1 

2013 119.827 24,0 32,5 15,3 47,9 33,2 
Vir: ZRSZ in SURS 

 
 
V letu 2013 se je zaposlilo 65.054 brezposelnih oseb (57 % moških in 43 % žensk), kar je 11,5 % več kot 
v letu 2012. K temu je prispevalo tudi 14.947 vključitev brezposelnih oseb v subvencionirane zaposlitve. 
Skupni odliv iz brezposelnosti je v letu 2013 znašal 102.390 oseb, kar je 0,8 % več kot v letu 2012. 
Večina se je zaposlila (64.054 oseb oz. 63,5 %), 35.595 oseb je bilo odjavljenih iz razlogov, ki ne 
pomenijo zaposlitve (upokojitve, šolanje, oseba se sama odjavi, oseba ni aktivna pri iskanju zaposlitve, 
odklonitev zaposlitve itd.), 1.741 oseb pa je bilo prijavljenih v druge evidence, od teh 1.664 v evidenco 
začasno nezaposljivih. Ker se je v letu 2013 prijavilo več brezposelnih oseb kot se jih je odjavilo, je ob 
koncu leta brezposelnost štela 5.954 oz. 5,0 % več brezposelnih oseb kot ob koncu leta 2012. 
 
Povpraševanje delodajalcev po delavcih v letu 2013 se je glede na leto 2012 precej znižalo v skoraj vseh 
dejavnostih. Kriza je tudi v zadnjem letu delovno aktivno prebivalstvo najbolj prizadela na področju 
gradbeništva, število delovno aktivnih oseb pa se je znižalo tudi na področju dejavnosti trgovine, 
vzdrževanja in popravila motornih vozil, v finančnih in zavarovalniških dejavnostih, gostinstvu, dejavnosti 
javne uprave in obrambe, dejavnosti obvezne socialne varnosti, rudarstvu, poslovanju z nepremičnimami 
ter predelovalnih dejavnostih. V ostalih dejavnostih se je število delovno aktivnih povečalo, zlasti v 
strokovnih, znanstvenih in tehničnih dejavnostih, dejavnosti gospodinjstev z zaposlenim hišnim osebjem, 
proizvodnja za lastno rabo, kmetijstvu in lovu, gozdarstvu, ribištvu ter v dejavnosti oskrbe z vodo, 
ravnanja z odplakami in odpadki, saniranja okolja. 
 
Prosta delovna mesta za zaposlitve za določen čas so predstavljala 80,6 % od vseh prostih delovnih 
mest. Delež se je v primerjavi z letom 2012 zmanjšal za 2,5 odstotni točki.  
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V vseh mesecih leta 2013 je bilo število brezposelnih višje kot v primerljivem mesecu leta 2012. Od 
januarja do konca junija je število brezposelnih padalo, julija naraslo, avgusta je število brezposelnih spet 
začelo padati, z oktobrom pa spet naraščati. Najbolj se je brezposelnost povišala z novembra na 
december, z 119.313 brezposelnih na 124.015 brezposelnih oz. za 3,9 %.  
 
Mesečno gibanje registrirane brezposelnosti, 2013 

Mesec 
Število registrirano 
brezposelnih oseb 

Povprečno število 
registrirano 

brezposelnih oseb 

januar 124.258 124.258 

februar 124.066 124.162 

marec 122.630 123.651 

april 121.332 123.072 

maj 118.576 122.172 

junij 116.603 121.244 

julij 117.143 120.658 

avgust 116.600 120.151 

september 114.669 119.542 

oktober 118.721 119.460 

november 119.313 119.446 

december 124.015 119.827 
Vir: ZRSZ 

 
V letu 2013 je bila najvišja stopnja registrirane brezposelnosti v območni službi Murska Sobota (17,8 %), 
najnižja pa v območni službi Kranj (9,8 %). Število brezposelnih se je po območnih službah Zavod RS za 
zaposlovanje v povprečju znižalo le v območni službi Ptuj (-1,5 %), v vseh ostalih območnih službah pa 
povečalo. Največji porast brezposelnosti sta v povprečju zabeležili območna služba Ljubljana (+ 14,7 %) 
in območna služba Koper (+ 12,1 %).  
Med občinami so razlike še večje, najnižja povprečna stopnja brezposelnosti je bila v občini Žiri (5,9 %), 
najvišja pa v občini Dobrovnik (25,1 %). 
 
Registrirane brezposelne osebe po območnih službah Zavoda konec leta 2013 

 
Območna služba  

Število registriranih 
brezposelnih oseb 

Stopnja registrirane 
brezposelnosti, v % 

 XII 2013 Ø 2013 XII 2013 Ø 2013 

Slovenija  124.015  119.827  13,5  13,1  

Celje  13.008  12.537 14,5  14,0  
Koper  8.348  7.815  12,6  11,8  
Kranj  9.053  8.561  10,3  9,8  
Ljubljana  33.250  32.066  12,2  11,8  
Maribor  16.373  16.031  16,0  15,7  
Murska Sobota  9.238  8.749  18,9  17,8  
Nova Gorica  5.942  5.847  11,9  11,7  
Novo mesto  7.090  6.840  13,9  13,4  
Ptuj  4.479  4.483  12,2  12,3  
Sevnica  4.982  4.737  15,4  14,6  
Trbovlje  4.428  4.223  15,7  15,1  
Velenje  7.824  7.938  13,6  13,6  

Vir: ZRSZ in SURS 
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Tudi v letu 2013 so največjo skupino brezposelnih predstavljale osebe s I.- II. stopnjo izobrazbe, v 
povprečju je bilo s takšno izobrazbo prijavljenih 39.779 oseb ali 33,2 % med vsemi brezposelnimi. 
Skladno z višanjem izobrazbene strukture prebivalstva se viša tudi izobrazbena struktura brezposelnosti. 
V zadnjem desetletju je opazen porast terciarno izobraženih v brezposelnosti. V letu 2013 je bilo 15,4 % 
brezposelnih oseb s terciarno izobrazbo. Na drugi strani se zmanjšuje delež brezposelnih oseb brez vsaj 
poklicne izobrazbe, deleža brezposelnih s poklicno oz. štiriletno srednjo šolo pa se bistveno ne 
spreminjata. V. stopnjo izobrazbe je imelo 26,8 % brezposelnih oseb, III.- IV. stopnjo izobrazbe pa je 
imelo 24,6 % brezposelnih oseb.  
 
V primerjavi z letom 2012 se je najbolj zmanjšalo povpraševanje po osebah z osnovnošolsko izobrazbo 
ali manj (-39,1 %), s srednjo tehniško, strokovno oz. splošno izobrazbo (-37,1 %), s poklicno izobrazbo  
(-32,4 %), najmanj pa se je zmanjšalo povpraševanje po kadru s terciarno izobrazbo (-26,6 %). 
 
 
Registrirana brezposelnost po stopnjah izobrazbe konec leta 2013  

 Skupaj I.- II. III.-IV. V. VI. VII.-VII. B.Š. 

31.12.2012 124.015 40.784 29.576 34.164 5.084 12.345 2.062 
%  32,9 23,8 27,5 4,1 10,0 1,7 

Vir: ZRSZ 

 
 
Število registrirano brezposelnih oseb po stopnji izobrazbe in statističnih regijah, december 2013 

Statistične regije Skupaj I.  II.  III.  IV.  V.  VI. VII. +VIII. 
Bolonjski 
programi 

Gorenjska 9.236 2.491 401 48 2.133 2.656 367 965 175 

Goriška 6.084 1.817 192 34 1.330 1.631 207 736 137 

Jugovzhodna 
Slovenija 

9.676 3.464 669 80 2.070 2.191 330 749 123 

Koroška 4.349 1.089 176 55 1.134 1.197 204 411 83 

Notranjsko-kraška 3.101 964 124 17 717 810 118 295 56 

Obalno-kraška 6.223 1.643 252 33 1.540 1.839 232 621 63 

Osrednjeslovenska 28.980 7.442 973 136 6.283 8.582 1.256 3.790 518 

Podravska 20.734 5.303 869 176 5.203 6.030 960 1.910 283 

Pomurska 9.342 3.278 644 61 2.140 2.116 324 671 108 

Savinjska 16.956 4.576 832 177 4.003 4.770 744 1.498 356 

Spodnjeposavska 5.001 1.547 292 88 1.169 1.229 199 391 86 

Zasavska 3.352 1.061 185 27 714 962 121 234 48 

Občina izven RS 981 480 20 2 206 151 22 74 26 

Skupaj 124.015 35.155 5.629 934 28.642 34.164 5.084 12.345 2.062 
Vir: ZRSZ 
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Registrirano brezposelne osebe po stopnji izobrazbe, 2013 
Stopnja 

izobrazbe 
jan. feb. mar. apr. maj jun. jul. avg. sep. okt. nov. dec. 

I. 36.664 36.816 35.912 35.103 34.008 33.223 32.891 32.713 32.330 32.708 33.041 35.155 

II. 5.976 6.030 5.908 5.793 5.582 5.446 5.372 5.324 5.218 5.223 5.283 5.629 

III. 961 958 950 948 918 909 892 904 875 872 876 934 

IV. 30.401 30.407 30.060 29.467 28.695 28.184 27.876 27.580 27.072 27.313 27.336 28.642 

V. 32.491 32.312 32.207 32.185 31.555 30.911 31.269 31.121 30.716 33.333 33.555 34.164 

VI. 4.993 4.925 4.937 4.942 4.942 4.913 4.990 5.031 4.975 5.055 5.040 5.084 

VII.+VIII. 11.653 11.495 11.513 11.730 11.679 11.799 12.555 12.615 12.110 12.354 12.206 12.345 

B.Š. 1.119 1.123 1.143 1.164 1.197 1.218 1.298 1.312 1.373 1.863 1.976 2.062 

Skupaj 124.258 124.066 122.630 121.332 118.576 116.603 117.143 116.600 114.669 118.721 119.313 124.015 

Vir: ZRSZ 

 
 
 
Število registrirano brezposelnih oseb po strokovni izobrazbi, december 2013 

Območna služba Skupaj 

Strokovna izobrazba 

I. stopnja II. stopnja III. stopnja IV. stopnja V. stopnja VI. stopnja VII.+VIII. 
stopnja 

Bolonjski 
programi 

OS Celje 13.008 3.601 697 146 3.083 3.570 548 1.101 262 

OS Koper 8.348 2.376 336 44 2.016 2.392 315 771 98 

OS Kranj 9.053 2.487 400 49 2.103 2.594 343 907 170 

OS Ljubljana 33.250 8.537 1.119 156 7.119 9.753 1.397 4.510 659 

OS Maribor 16.373 4.306 620 152 4.037 4.693 799 1.519 247 

OS Murska Sobota 9.238 3.293 643 61 2.167 2.041 324 615 94 

OS Nova Gorica 5.942 1.818 198 32 1.319 1.570 200 679 126 

OS Novo mesto 7.090 2.590 530 62 1.440 1.583 268 539 78 

OS Ptuj 4.479 1.099 252 25 1.173 1.347 162 380 41 

OS Sevnica 4.982 1.559 296 87 1.191 1.208 203 359 79 

OS Trbovlje 4.428 1.437 230 35 985 1.233 150 294 64 

OS Velenje 7.824 2.052 308 85 2.009 2.180 375 671 144 

Vir: ZRSZ 

 
 
Pri zaposlovanju imajo mladi težave pri iskanju prve zaposlitve, primanjkuje jim ustreznih delovnih 
izkušenj, težko najdejo tudi zaposlitev za nedoločen čas. Kljub temu delodajalci pri zaposlovanju pogosto 
dajejo prednost mlajšim, bolj prilagodljivim osebam. Starejše osebe težje najdejo zaposlitev, saj običajno 
nimajo ustrezne izobrazbe, primanjkuje pa jim tudi specifičnih kompetenc, zaradi česar so njihove 
možnosti za zaposlitev še manjše. Ker zaposlitev običajno iščejo dalj časa, se z daljšanjem 
brezposelnosti njihove možnosti še dodatno zmanjšujejo.  
V letu 2013 je bil delež starejših od 50 let 30,6 %. Delež mladih v starosti od 15 do 24 let se je od leta 
2006 zmanjšal s 17,7 % na 9,0 % v letu 2013. Zmanjšuje pa se tudi delež brezposelnih v starosti od 25 
do 29 let. V letih 2006 je njihov delež bil še 16,9 %, do leta 2013 pa je padel na 16,1 %. 
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Število registrirano brezposelnih oseb po starosti in statističnih regijah, december 2013 

Statistična regija Skupaj do 17 let 18 do 24 let 25 do 29 let 30 do 39 let 40 do 49 let 50 do 59 let 60 let ali več 

Gorenjska 9.236 5 952 1.542 2.084 1.635 2.714 304 

Goriška 6.084 1 511 1.071 1.476 1.130 1.722 173 

Jugovzhodna 
Slovenija 

9.676 93 1.208 1.530 2.266 1.919 2.487 173 

Koroška 4.349 3 512 764 1.013 889 1.111 57 

Notranjsko-kraška 3.101 1 307 484 656 573 975 105 

Obalno-kraška 6.223 2 423 885 1.567 1.222 1.872 252 

Osrednjeslovenska 28.980 26 2.290 4.711 7.316 5.780 7.785 1.072 

Podravska 20.734 17 2.074 3.173 4.585 4.261 5.932 692 

Pomurska 9.342 25 1.040 1.304 1.848 2.006 2.806 313 

Savinjska 16.956 10 1.891 2.951 3.956 3.315 4.463 370 

Spodnjeposavska 5.001 18 550 793 1.100 1.060 1.341 139 

Zasavska 3.352 2 433 608 836 578 849 46 

Občina izven RS 981 - 113 200 320 196 137 15 

Skupaj 124.015 203 12.304 20.016 29.023 24.564 34.194 3.711 

%  0,2 9,9 16,1 23,4 19,8 27,6 3,0 

Vir: ZRSZ 

 
 
Registrirano brezposelne osebe po starostnih razredih, 2013 

Starostni 
razred 

jan. feb mar apr maj junij julij avgust sept. okt. nov. dec. 

do 17 let 155 147 141 140 130 129 126 124 144 181 194 203 

18 do 24 let 11.148 11.126 10.943 10.664 10.166 9.777 9.604 9.359 9.227 11.747 12.053 12.304 

25 do 29 let 18.096 18.065 17.832 17.813 17.349 16.886 17.260 17.253 16.948 18.873 19.225 20.016 

30 do 39 let 28.454 28.628 28.409 28.202 27.642 27.492 28.019 28.046 27.652 27.698 27.772 29.023 

40 do 49 let 25.175 25.168 24.814 24.435 23.798 23.428 23.547 23.539 23.179 23.195 23.237 24.564 

50 do 59 let 37.793 37.483 37.050 36.586 35.963 35.325 34.977 34.657 33.911 33.403 33.205 34.194 

60 let ali 
več 

3.437 3.449 3.441 3.492 3.528 3.566 3.610 3.622 3.608 3.624 3.627 3.711 

Skupaj 124.258 124.066 122.630 121.332 118.576 116.603 117.143 116.600 114.669 118.721 119.313 124.015 

Vir: ZRSZ 
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V letu 2013 je delež brezposelnih žensk porasel na 47,9 %. Na Zavodu RS za zaposlovanje je bilo v 
povprečju prijavljenih 57.402 brezposelnih žensk. Na novo se je v tem letu prijavilo 49.216 brezposelnih 
žensk, zaposlilo pa se jih je 27.943.  
 
 
Registrirano brezposelne osebe po spolu, 2013 

Spol jan. feb mar apr maj junij julij avgust sept. okt. nov. dec. 

moški 67.095 67.159 65.737 64.049 61.902 60.386 59.892 59.221 58.210 60.208 60.604 64.635 

ženske  57.163 56.907 56.893 57.283 56.674 56.217 57.251 57.379 56.459 58.513 58.709 59.380 

Skupaj 124.258 124.066 122.630 121.332 118.576 116.603 117.143 116.600 114.669 118.721 119.313 124.015 

Vir: ZRSZ 
 
 
 

Število registrirano brezposelnih oseb po spolu in statističnih regijah, december 2013 

Statistična regija Skupaj Moški Ženske 

Gorenjska 9.236 4.902 4.334 

Goriška 6.084 3.351 2.733 

Jugovzhodna Slovenija 9.676 4.990 4.686 

Koroška 4.349 1.962 2.387 

Notranjsko-kraška 3.101 1.619 1.482 

Obalno-kraška 6.223 3.455 2.768 

Osrednjeslovenska 28.980 15.769 13.211 

Podravska 20.734 10.553 10.181 

Pomurska 9.342 4.688 4.654 

Savinjska 16.956 8.444 8.512 

Spodnjeposavska 5.001 2.621 2.380 

Zasavska 3.352 1.736 1.616 

Občina izven RS 981 545 436 

Slovenija 124.015 64.635 59.380 

Vir: ZRSZ 

 
 
Gibanje aktivnosti prebivalstva v letu 2012 
 
Podatke o aktivnosti prebivalstva (delovno aktivnih prebivalcih in brezposelnih osebah) spremlja 
Statistični urad RS z Anketo o delovni sili (ADS). ADS se izvaja skladno z navodili Mednarodne 
organizacije za delo (ILO) in Statističnega urada Evropske unije. Rezultati ADS so ocene, ki temeljijo na 
verjetnostnem vzorcu in se objavljajo četrtletno.  
 
Leta 2013 je bilo v Sloveniji 2.059.000 prebivalcev, od tega jih je bilo delovno sposobnih 1.761.000. Med 
delovno sposobnimi je bilo 1.008.000 aktivnih in 753.000 neaktivnih prebivalcev. Število prebivalcev je v 
primerjavi z letom 2012 poraslo za 0,2 %, delovno sposobnih je bilo približno enako, obseg neaktivnega 
prebivalstva pa se je zmanjšal za 0,1 %. 
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V letu 2013 so bile mere aktivnosti naslednje: stopnja aktivnosti prebivalstva je bila 57,2 %, stopnja 
delovne aktivnosti 51,3 % in stopnja brezposelnosti 10,3 %. Zaradi še vedno slabih razmer na trgu dela 
se je stopnja delovne aktivnosti znižala, zvišali pa sta se stopnja brezposelnosti in stopnja aktivnosti. 
 
Po podatkih ADS1 je bilo brezposelnih 104.000 oseb, kar je v primerjavi z letom 2012 več za 26,8 %, 
medtem ko je bilo delovno aktivnih prebivalcev 904.000, kar je 1,7 % manj kot leto prej. Od tega je bilo 
748.000 zaposlenih, 116.000 samozaposlenih in 40.000 pomagajočih družinskih članov. V kategoriji 
delovno aktivnih je bilo za 3,1 % manj zaposlenih oseb, za 3,6 % se je povečalo število   samozaposlenih 
oseb, za 11,1 % pa število pomagajočih družinskih članov.  
 
Delež žensk med delovno aktivnim prebivalstvom je znašal 45,6 %. Ženske so prevladovale med 
pomagajočimi družinskimi člani (60,5 %), med ostalima dvema kategorijama pa jih je bilo manj kot 
moških, med zaposlenimi 47,1 %, med samozaposlenimi pa le 30,4 %. 
 
Največji del delovno aktivnih prebivalcev (21,9 %) se je uvrščal v predelovalne dejavnosti, sledijo 
dejavnost trgovine, vzdrževanja in popravil motornih vozil (13,1 %), področja izobraževanja (8,8 %), 
kmetijstva, lova, gozdarstva in ribištva (8,3 %), gradbeništva (6,2 %) javne uprave, obrambe in obvezne 
socialne varnosti (6,1 %), prometa in skladiščenja (5,6 %) ter zdravstva in socialne varnosti (5,5 %).  
 
V primerjavi z letom 2012 se je najbolj zmanjšal delež delovno aktivnih v drugih raznovrstnih poslovnih 
dejavnostih, povečal pa delež pri dejavnost trgovine, vzdrževanja in popravila motornih vozil. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontaktna oseba za področje: Erika Brenk, erika.brenk@acs.si 
 
Informacijo pripravila: Erika Brenk, erika.brenk@acs.si 
 
Viri:  
 
- Letno poročilo 2013, ZRSZ, junij 2014 http://www.ess.gov.si/_files/6063/letno_porocilo_2013.pdf 
- Mesečne informacije, december 2013, ZRSZ, letnik 20, številka 12 

http://www.ess.gov.si/_files/5362/MI1213.pdf 
- Aktivno prebivalstvo (po anketi o delovni sili), Slovenija, 2. četrtletje 2013 – končni podatki, SURS, 30. 

8. 2013, prva objava http://www.stat.si/novica_prikazi.aspx?id=5694 
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 Podatki iz ADS se nanašajo na drugo četrtletje leta 2013   
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